¶ Requissimum fuit iudicium pylati
q̄ barabam latronem homicidam se
diciolum dimisit dñm ihesu xp̄m mor-
ti adempnauit. Mat. xxvij.

Cū paulus eisasset demonū de
puella phitonissa accusatus fuit a do
mino illius quib⁹ ipa questū divinā
do predebat magisteratus autem fe
cit pauluz et sylam virginis cedi et in
carcerem mitti. Actuum. xv.

Judeis paulū accusantibus dixit
gallio si esset iniquū aliqd aut fa-
nus pessimū recte vos sustinere. Si
vero questiones sunt de lege vestra
vobispi videritis. Actuum. xviii.

Princeps sacerdotū tuus sit per aie
os pauli tūc ait paulus per aiciet te
de⁹ pie dealbate ⁊ tu sedēs iudicat
me de legē fm legē cōtra legē iudex
perati. Act. xxiiij.

Dixit festus preses nō esse consue-
tudo romans dampnare aliquem; ho-
minem prius q̄ is qui accusatus est
ante presentes accusatores locum de-
fendendi habeat. Act. xxv.

Non quicqđ hic de iudicio poterit de iustitia accipi potest.

De momento

Isrit abymalech ab abraham
dñs tecum est in vniuersis q
agis iura ergo michi ne mic
hi noceas dixitq abraham ego iura
bo. Gene. xxi.

Jacob et laban inieant fedus et
urauit iacob per timore; patet sui
ysaac. Gene. xxii.

Moyses curauit q̄ habitaret cum
iēbro et accepit ephoram filiam ei⁹
in uxorem. Exo. ii.

Degit ionathas sedis a domo
david et inaugunt ambo primo.

雅各書

Flento davis p̄ eo filio suo absolu-
dit̄ iōas surge et procede et allo-
quens satis fac seū uis tuis. iure em̄
tibi per deū q̄ si non exieris nec u-
n̄ qđem remansurus sit tecum p̄imo.
Fite p̄ix.

Jurauit datus berasbee matris sa-
lomonis q ipse salomo regnaret p
ipsu. iij. ffe. i.

Halomō audita petione matris
pro adomia iuravit p dēū dicens hoc
faciat deus q̄ hec addat q̄a cōtra au-
mam suā locutus est adomas verbū
hoc. iij. Rē. h.

Benedab rex sp̄cie insignatus ad
responsiouē achab ait hec faciet mic-
hi de⁹ ⁊ hoc addidit si sufficerat pu-
uis samarie pugniliis omnis populi c-
sequit me, iñſte gum. xx.

Simile turamentum fecit israhel
et helyam prophetam occidere te
ao. Siegum. p. x.

Nec antiochus filius antiochi.

Machabe. vi.

Petrus dicenab⁹ fibi et tu ex illis
cepit turare qđ nō nouit hominem
Mat. xxi. 10.

De justiciâ.

Brahaz volens separari a loth
nepote suo dedit ei optionem
ut quam patre vellet elegiri;
Gene. xij.

*Abducto agd g regē amalech corū
samuel ait ei samuel hunc fecit gladi
us tuus m̄es absq; libertis sic absq;
liberis erit mater tua.* h̄. 118. xv.

Hixit dñis ad saul quia cū iniuste
persequebatur dñs retribuet vniuersi
q̄ fm iusticiā suā. i. Act. xxvi.

Costituit dñis et quasi pro lege
habitum est q̄ equa erit pars delice
dantis ab p̄lūm et ad sarcinas re
manentis. i. Act. xxv.

Precepto assueri suspensus ē amō
in eode; patibulo quod mardocheo
parauerat et hostes iudeorū eodem
die à iudeis occisi sunt. Hester. vi. et
vii. Jubente dario rege qui daniellez
acauauerūt in lacum leonum in quo
ipse fuerat missi sūt. Dam. xiiij.

Seat populū duobus presbiteris
sicut ip̄i contra susannam fecisse volē
bant. Danielis. xij.

Anthioch⁹ sicut ip̄e alios male p
aussit ita ip̄e pessime perauissit ite rit
ij. Macchabeo. ix.

Nota hic de seruo nequā quomo
do punitus fuit quia noluit misericō
conseruo suo. Mat. xvij.

De luxuria.

Luxuria causa fuit diluuij pre
cipua. Gene. vi.

Noti quā mala euēnetūt
p̄to ardenti amore sichen filij emor q̄
dinam filiam iacob violenter expres
hit. Gene. xxxij.

Luxuriosi luxuria q̄ngi in alijs bē
testantur ut patet de iuda qui dixit
de thomā producite eam ut cōbura
tur et tūm ip̄emēt licet nesciens in
preguauerat eam. Gene. xxxvij.

Judicium. xx. legiē q̄ digniti quiq̄
milia hom̄i p̄pter luxuriā mortui sūt

David cum bersabee adulteriū
inīsit et postea vniā vicum si⁹ oca
dit. ij. Regum. xi.

Amō filius dñis thāmar sōtore
suam oppresit p̄pter qđ postea o
cīj fuerat ab solōe i. iiii. ij. Reg.
xij. Nota de sōdomitis de filiab⁹ loth
Ge. xix. Detestab lē luxuriā cōmisit
ab solō cū cōcupis p̄tris sui et ato p̄
oculus ē. ij. Regum. xvi.

Adorauit salomō mulieres alie
nas et depravatiū ē cor ei⁹ per eas
et adorauit deos alienos. iii. Act. xi.

Dixit agelus thobie iuniori in eos
qui cōiugium ita suscipiunt ut deum
a se excludant qui sui libidini vacat
demon habet potestatem super eos
Thobie. vi.

Quid ergo adultereis et fornicatio
nib⁹ qui mi⁹ aliud intendunt nisi ut
suam fedam expleant libidinem.

Coc holofernis cōcūsum est pul
chritudine indith et ardebat in cōci
pisciam eius. Judich. xii.

Duo senes arserunt in cōcipisen
tiā susanne et postea male interia
eunt. Danielis. xij.

Lēpore anthiochi templum luxu
ria et cōmessa ciomb⁹ erat plenum e
scortanciū cū meritiab⁹. ij. Mac
habeocum. vi.

Herodes occasione herodiadis qđ
contra legē duxit iohannē baptistaz
decollauit. Mat. xij. et. marci. vi.

Int̄ illos qui ad cenam magnam
vocati sunt exsauit se ille q̄ uxores
duxit et id eonoluit venire. Lu. xij.

Ex q̄ patet q̄ ad cenā ecā venire
n̄ possunt q̄ nimis libidini vacant.

Istud exemplū de filio p̄digo mul
tum debet cōmouere homines ad ca
uendum a luxuriā quid p̄pter
hoc multi mala maueūt ut pates su
pra. Lu. xv.

Dg malḡdictione dñi.